8211-8213 Folkhdgskolestyrelsen

Budget 2025 - 2026 Belopp i kronor
ResR | K_ram Utfall 12 stingda man bakat ~ Budget Budget foreg ar Forandring Budget

S KOSTNADER inkl kostnadsreduc 16533 010,22 10 698 529,68 11616 288,48 -917 758,80
= 40x Personalrelaterade kostnader 4053103434 35919350,30 39413 790,22 -3494 439,92
T 4x/68x Ovr personalkostnad 1842 100,16 927 499,94 87758294 49917,00
= 5% Dir produktionskostnad 1989 724,68 2328 500,09 2899012,10 -570 512,01
T 6/7 Ovriga kostnader 913663797 1773 208,26 6106 746,17 1666 462,09
2 Kostnadsreducering tvrigt -36 966 486,93 -36 250 028,91 -37 680 842,95 1430814,04
Totalt 16533 010,22 10 698 529,68 11616 288 48 -917758,30

Klistra in i denna ruta (Ctrl + V)
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Resultat och Atgardsplan Belopp i tusentals kronor

ResR_| K _ram Arsutfall fo firshudget_ AckUtfall  AckUtfall  AckBudget  Budgetdiff Ack Forandring

ar_ foregar  innevar_  innevar_  valdman_  Budgetdiff uifalli%_

& KOSTNADER inkl kostnadsreduc -17397 11616 -10092 9228 -9519 529 291 -8,6
T 40x Personalrelaterade kostnader -12 832 -39 414 -35218 32917 -32 684 -22 -233 -6,5
= 4x/68x Ovr personalkostnad 2073 -878 -1184 -954 -731 -54 -221 -19,5
& 5x Dir produktionskostnad 3016 -2899 2027 -1001 -2416 117 1415 50,6
T/ ijvriga kostnader -6632 -6107 3424 -5929 -5089 127 -840 7131
“ Kostnadsreducering vrigt 37156 37681 31761 315N 31401 361 171 0,6

Totalt -17 397 -11616 -10092 -9228 -9519 529 291 8,6

Atgarder for god ekonomisk hushallning

Budgetforutsattningar 2026 Ack okt Arsprognos

Budgetavvikelse 2025 | [  -500]

Stora tillfalliga poster

1.|Vite fran folkbildningsradet
2.|Utkdp Personal

Krav pa underskottshantering
F6érandring av budget 2026 (exkl index)

1.|Anslaget fran RV minskar -1300
2. |Intakter minskar -1430
Krav pa budgetreducering -2 730

TOTALT KRAV PA ATGARDER -2 555

Kort beskrivning av aktiviteter/atgarder

1.|Personalminskning -2 555

TOTALA ATGARDER

Beskriv atgarder och konsekvenser

*Kostnadseffektivisering i form av att man byter ut egen personal mot externa tjanster. Konsekvens av det
kommer att ligga i forsamrad kvalitet, 6kad administration samt viss minskad flexibilitet. *Kursutbudet minskas
vilket leder till minskad bemanningskostnad. Konsekvensen av det ar en férsdmrad diversitet i utbildningarna
och i forlangningen farre attraktiva kurser. Risk for att inte kunna bidra till maluppfylinad gallande
deltagareveckor pa sikt. *I och med att vi blir farre maste de som &r kvar géra mer.
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Budgeterade tjanster

Bemanningsmal 2026 = Arsbudgeterade tjanster

Personalkategori
1201 Undervisn personal

1209 Ovr underv pers

1302 Psykologer

1501 Férvaltn personal
1601 Forsorjn personal
Summa ovriga kategorier
Summa totalt

Totalt inkl tjanster som beslutas centralt av regionen

Grund
tjanster
39,41

3,34

1,00
4,00
8,08
55,83
55,83

55,83

Budget 2025

Vikarier
tillagg
avdrag

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

SUMMA
39,41

3,34

1,00
4,00
8,08
55,83
55,83

55,83

Grund
tjanster

34,77

2,38

1,00
4,00
6,04
48,19
48,19

48,19

Budget 2026

Vikarier
tillagg
avdrag

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

SUMMA

34,77

2,38

1,00
4,00
6,04
48,19
48,19

48,19

Forandring

Grund
tjanster

-4,64

-0,96

0,00
0,00
-2,04
-7,64
-7,64

-7,64

Vikarier
tillagg
avdrag

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Kommentarer till férandrad bemanning
Farre utbildningar och farre personer som maste
gora mer. Inkluderar personal som avslutades

2025
Farre utbildningar och farre personer som maste

gora mer. Inkluderar personal som avslutades
2025

Byter ut personal mot externa aktorer
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